
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CALMON-SC 

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL 1/2017 

 

PROCESSO LICITATÓRIO 8/2017 - EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2017 

 

O Prefeito de Calmon- SC torna público aos interessados, que de acordo com as Leis nº 8.666/93 e 

10.520/02 e suas posteriores alterações, fará realizar no dia 17/02/2017 às 10h00min, licitação na 

modalidade PREGÃO PRESENCIAL, TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, para aquisição de merenda 

escolar para Secretaria Municipal de Educação.  Melhores informações poderão ser obtidas junto ao Setor 

de Licitações da Prefeitura Municipal de Calmon, pelo Telefone (49) 3573-0030 ou e-mail 

licita@calmon.sc.gov.br – com Jardel ou Cláudia. Os interessados em adquirir cópia do Edital e de seus 

Anexos deverão fazê-lo mediante solicitação no mencionado Setor.  

 

Calmon (SC), 03 de fevereiro de 2017. 

 

PEDRO SPAUTZ NETTO. 

Prefeito Municipal. 

 

 

 


